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Прейскурант 

за дополнительные услуги, предоставляемые ОАО «Саратовские авиалинии» для организаций и 

физических лиц 

по состоянию на 01.04.2017г. 

 

№ 

п/п 

 

Наименование услуги 

Единица 

измерения 

Размер 

тарифа 

(руб, без НДС) 

Размер 

тарифа 

(руб, c НДС 

 

1. 

 

Тарифы на услуги службы авиационной безопасности 

 

1.1. Оформление и выдача разового 

транспортного пропуска  

 

руб./шт. 

 

652,54 

 

770 

1.2. Оформление и выдача личного пропуска  
- разовый 

- временный на 1 месяц 

- постоянный на 1 год 

- постоянный на служебную парковку на 1 год 

 

руб./шт. 

-«- 

-«- 

-«- 

 

186,44 

466,10 

2 330,51 

1 398,31 

 

220 

550 

2 750 

1 650 

  

Примечание к п. 1.1.-1.2.: Тарифы за оформление и выдачу пропусков применяются в 

отношении организаций и физических лиц, не являющихся плательщиками сбора за обеспечение 

авиационной безопасности адрес (местонахождение) которых располагается за пределами 

контролируемой территории аэропорта. 

1.3. Сопровождение автотранспорта в 

контролируемой зоне аэропорта 

руб./сопровож-

дение 

 

 

2 700 

 

3 186 

 

 

2. 

 

Тарифы на услуги цеха бортового питания 

 

2.1. Хранение 1 контейнера с бортовым 

питанием и посудой  

 

руб./час 

 

10,17 

 

12 

2.2. Обработка  
- многоразовой бортовой посуды 

- съемного буфетно-кухонного оборудования 

 

руб./комплект 

руб./контейнер 

 

178 

101,7 

 

210 

120 

2.3. Аренда комплекта посуды  руб./комплект 229,66 271 

2.4. Аренда тканевой салфетки руб./салфетка 17,8 21 

2.4. Кипяток руб./л 16,1 19 

 

 

 


